MobileOffice D600 Plus
MobileOffice Series
�一『鍵』到位的服務
         –輕巧彩色A6雙面掃描器
MobileOffice D600 Plus擁有450克的輕巧外型，以及不超過桌上型電話一半大小的迷你體積，十分適合放置於空間
狹窄的櫃檯上，方便櫃檯人員使用。除了可支援4吋寬內的文件如支票、名片、發票外，還可接受厚度不超過1.2mm
之塑膠硬卡如身份證、信用卡與駕照等有效證件，快速一「掃」而空。D600 Plus簡潔的單鍵設計可幫助快速將實體
文件轉換成數位電子資料檔。 檔案格式除了可儲存成為一般通用的JPEG、TIFF、PDF等格式外, 亦可存成可搜式
PDF (Searchable PDF )，方便使用者有效管理檔案並縮短搜尋檔案時間。
MobileOffice D600 Plus採用Plustek自行研發的DocAction專業掃描軟體為主要操作介面，其軟體提供多種實用掃
描功能供使用者搭配使用。如影像複製列印、存檔、文字辨識、上傳FTP伺服器、影像編輯等皆可在DocAction設定
介面中快速勾選設置。另外，透過DocAction強大的影像處理功能如自動裁切黑邊以及自動影像框正等功能，讓您無
需再花費多餘的時間去調整掃描後的影像。
在這個提倡「環保」與「開源節流」的時代，使用掃描器能大幅減少影印所需的紙張，為企業節省開銷；而能將掃描
、存檔與歸檔一氣呵成的D600 Plus，絕對是這個時代中對自身競爭力與服務品質要求完美的企業不可或缺的利器！
對於需要體積小不佔空間、能快速處理、操作簡單的您，MobileOffice D600 Plus將會是您得意的好助手。適合使用
在金融機構櫃檯、客服中心、訪客管理中心、中小企業及個人工作室。
A6 DUPLEX Hi-
SPEED
ID
CARD
MobileOffice D600 Plus
產品特性
硬體規格
Pentium® IV 2.4 GHz processor
CD-ROM Driver
One available USB Port
512 MB or higher recommended
800 MB free HDD space (1 GB or larger recommended)
High Color graphic card (VGA or higher)
產品規格
© 2021 by                       . 精益科技股份有限公司版權所有 7C8AT-00100
RATSYGRENE
As an international ENERGY STAR Partner,
Plustek has determined that this product
meets the international ENERGY STAR Program
for energy efficiency.
軟體
ABBYY FineReader 9.0 sprintPlustek DocAction
● 掃描厚度可達1.2mm，可同時掃描多張名片、身份證、駕照、IC健保卡、照片等
● 軟體提供自動傾斜校正以及去除黑邊功能，省略編輯的困擾和時間。
● 強大的TWAIN & WIA驅動程式可讓您連結其他影像編輯軟體。
● 600dpi高解析度的CIS無需暖機即可立即掃描。
● One Touch」按鍵提供您掃描、OCR（文字辨識）、複印、
 E-mail、存檔、呼叫軟體編輯影像等功能，並允許進階使用者
 更改喜好設定。
● 可掃瞄成「可搜式」PDF檔案格式，存檔、讀取、搜尋一把罩。
● 可一次進行掃描單面或雙面彩色、灰階、黑白影像。
PDF
PDFJPG
光學元件 彩色CIS x 2
硬體解析度 600 dpi
掃瞄速度 單面：3.1秒 / 頁 (A6、300 dpi、彩色)
  2.2 秒 / 頁 (A6、300 dpi 、黑色)
 雙面：5.1 秒 / 頁 (A6、300 dpi、彩色)
  2.5秒 / 頁 (A6、300 dpi 、黑色)
色彩輸出  彩色：Input 48-bit，Output 24-bit
 灰階：Input 16-bit，Output 8-bit
 黑白：Input & Output 1-bit
掃描方式 單張掃描，可連續掃描
掃瞄範圍  最大: 101.6 x 593.3 mm (4" x 23.36")
 最小: 12.7 x 12.7 mm (0.5" x 0.5")
連結介面  USB 2.0
體積 (D x W x H)  194*75*55
淨重  約450克
電源  AC: 100 V ~240 V
 DC: 24V,0.75A
驅動程式  TWAIN & WIA
系統支援  Windows 7 / 8 / 10